КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА КЕДРОВЫЙ

РЕШЕНИЕ

21.04.2016г.                                        поселок Кедровый                           №27-103Р
О назначении публичных слушаний в поселке Кедровый.

        В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании статьи 16 Устава поселка Кедровый Красноярского края, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания в поселке Кедровый Красноярского

края по обсуждению проектов Решений:

- отчет об исполнении местного бюджета за 2015 год.
2. Публичные слушания провести 19 мая 2015 года в 19 часов  в Доме культуры поселка Кедровый.

3. Создать комиссию для проведения публичных слушаний в поселке Кедровый по обсуждению проектов:

Председатель  комиссии – Задорожная Е.В., глава поселка, председатель Совета депутатов поселка Кедровый Красноярского края.
Секретарь комиссии – Авраменко Т.Б., ведущий специалист Совета депутатов поселка Кедровый Красноярского края.
Члены комиссии:

Акопская Н.М., депутат, председатель постоянной комиссии Совета депутатов по финансам, бюджету, экономической политике, собственности и налогам бюджету;
Ципровская И.А., контролер – ревизор Совета депутатов.

    Докладчик:

    Смирнова Е.Н.- главный бухгалтер администрации поселка Кедровый.
4. Установить следующий порядок участия граждан в обсуждении и

порядок учета предложений  по проекту «Отчет об исполнении местного бюджета»:

- обсуждение проекта проходит в ДК поселка Кедровый Красноярского края;
- предложения по проекту подаются в письменном виде в Совет депутатов и учитываются аппаратом Совета депутатов.
     5. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании  «Вести Кедрового».

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя постоянной комиссии Совета депутатов по финансам, бюджету, экономической политике, собственности и налогам бюджету.

Глава поселка  Кедровый,
председатель Совета депутатов

поселка Кедровый Красноярского края                                   Е.В.Задорожная